

# NAGRODY



# SPECJALNE

# MENEDŻERA ZDROWIA



foto: archiwum

**PIOTR BEDNARSKI**

dyrektor Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji

Piotr Bednarski jest tym menedżerem, który ministerialny Instytut Reumatologii przemienił w instytut referencyjny w sprawach geriatrii – Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji. Pracę zawodową rozpoczął w 1993 r. w Bytomiu, od początku zajmował się diagnostyką i leczeniem chorób piersi. Instytut nie tylko prowadzi diagnostykę i leczenie pacjentów, lecz przede wszystkim podejmuje pracę nad zapobieganiem niepełnosprawności.



foto: archiwum

**PROF. DR HAB. N. MED. MAREK DURLIK**

dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA w Warszawie

Stworzył przodującą w kraju klinikę oferującą komplementarne świadczenia – od wysokospecjalistycznych po POZ. Dzięki konsekwentnej – niezależnie od mód rynkowych – realizacji strategii polegającej na świadczeniu usług medycznych na najwyższym światowym poziomie uchronił szpital przed niepożądanymi skutkami kolejnych, licznych reform. Marek Durlik stworzył organizację, od której kultury współpracy POZ, AOS i klinik uczyć się mogą inne jednostki w kraju i za granicą.



foto: archiwum

**RAFAŁ PIOTR JANISZEWSKI**

właściciel Kancelarii Doradczej Rafał Piotr Janiszewski

Od lat jest uznanym ekspertem i doradcą w zakresie działalności leczniczej, szpitali, farmacji czy relacji z Narodowym Funduszem Zdrowia. Jego kompetencje doceniło m.in. Ministerstwo Zdrowia i inne urzędy publiczne, ale przede wszystkim tysiące osób, które uczestniczyły w prowadzonych przez niego szkoleniach. Rafał Janiszewski edukuje i wspiera nie tylko pracowników służby zdrowia i przedstawicieli organizacji pacjenckich, lecz także samych pacjentów.



foto: archiwum

**WOJCIECH ZAWALSKI**

dyrektor Departamentu Świadczeń Opieki Zdrowotnej, Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia

Wojciech Zawalski jest czynnym uczestnikiem dyskusji i współautorem prac studyjnych poświęconych implementacji koordynowanej opieki zdrowotnej w Polsce, pomysłodawcą i realizatorem wprowadzanego przez NFZ programu opieki koordynowanej nad kobietą w ciąży (KOC). Ukończył Akademię Medyczną w Łodzi, jest specjalistą z zakresu ginekologii i położnictwa.